[bookmark: _GoBack]成都市公共资源交易服务中心
关于对成都开放大学台式计算机采购项目
招标文件的修改通知

各投标人：
受采购人委托，现对成都开放大学台式计算机采购项目（项目编号：成都市政采（2021）A0085号）的招标文件做如下修改：
将招标文件第一章中的“投标文件递交截止时间及开标时间：2021年7月28日上午09:30”修改为“投标文件递交截止时间及开标时间：2021年8月16日上午09:30”。

特此通知。
                           成都市公共资源交易服务中心
                           2021年7月27日
1 / 1